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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 

KOMISIONI   

30.06.2021 Gjuhe C 2 (nivel I 

avancuar) 

I A 18.30 ONLINE Vasili, Janku 

05.07.2021 Perkthim A-B I A 9:00 ONLINE Bacaj, Spaho 

07.07.2021 Teknika te redaktimit dhe 

shprehjes 

I A 10.00 ONLINE Likaj, Cami 

12.07.2021 Perkthim B-A I A 9:00 ONLINE Spaho, Themeli 

15.07.2021 Perkthim C-A (2) I A 9:00 ONLINE Nasi,  Spaho 

19.07.2021 Perkthim A-C (2) I A 9:00 ONLINE Prifti, Sejdini 

22.07.2021 Lende me zgjedhje. 

Metodologji e kerkimit 

dhe mjeteve te perkthimit 

I A 9:00 ONLINE Sadikaj, Prifti 
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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 

KOMISIONI   

30.06.2021 Gjuhe e huaj C 2  09:00 ONLINE Vasili, Janku 

05.07.2021 Te nxenet dhe menaxhim 

i klases 

I A,B 9:00 ONLINE  

09.07.2021 Vleresim I A,B 9:00 ONLINE  

13.07.2021 

 

14.07.2021 

Metodat e mesimdhenies 

se gjuhes se huaj B 

I A, 

 

I B 

09:00 

 

09:00 

ONLINE 

 

ONLINE 

Kadzadej/ Prifti 

20.07.2021 Komunikim nderkulturor I A,B 9:00 ONLINE Janku/ Likaj 

27.07.2021 Gjuhesi e zbatuar I A,B 9:00 ONLINE Prifti/ Sejdini 
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